בהינתן הדברים האמורים, בהינתן שמדובר בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, אשקר ההלכה הפסוקה מורה אותנו כי דינו של מי שנמצאו נגדו ראיות לכאורה בעבירות מסוג זה דינו מעצר עד תום ההליכים, הרי שמקום בו אין בפניי כל נסיבות חריגות אלא להפך כפי שצוין לעיל, לרבות שני תסקירים שליליים הכוללים הערכת סיכון גבוהה, הרי שכאמור בראשית הדברים דינו של המשיב הוא למעצר עד תום ההליכים, וכך אני מורה.

**ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח,
06/11/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**